

Specificatie de pret

Nr. d/o	Denumirea utilajului, schulei/ operației	Număr de operațiuni/ servicii pe an	Pret unitar lei, fara TVA	Valoarea totala lei, fara TVA	Preț unitar lei, cu TVA	Valoarea totală lei, cu TVA
1	Motopompe - 39 unități în dotare : (ExtraWP-20, WP-30, WP-50, WB-30, WB-50; Huter MP-40, MP-50, Senci KOSHIN KTR-50, Yamaha GP-30PG) și analogice					
	Diagnosticare	20	0,00	0,00	0,00	0,00
	Schimbarea etanșerilor	10	166,67	1666,67	200,00	2000,00
	Înlocuirea bugiilor	20	25,00	500,00	30,00	600,00
	Reparația și reglarea carburatorului	10	166,67	1666,67	200,00	2000,00
	Reparația reductorului (ulei, spălarea)	10	166,67	1666,67	200,00	2000,00
	Înlocuirea inelelor de compresiune	10	1083,33	10833,33	1300,00	13000,00
	Profilaxia (schimbarea uleiului, filtrelor, curelilor)	20	125,00	2500,00	150,00	3000,00
	Înlocuirea pistonului	5	1083,33	5416,67	1300,00	6500,00
	Reparație capitală	10	1333,33	13333,33	1600,00	16000,00
2	Generatoare de curent – 18 unități în dotare: (Generator GPOWER GP6600E, Kipor DWG 8.0, Eisemann H10000, Generator Энепротамп ЭГ87255E, EG generator Honda 5500 CXS, Mosa GE 3200 H Family) și analogice					
	Diagnosticare	10	0,00	0,00	0,00	0,00
	Schimbarea etanșerilor	2	166,67	333,33	200,00	400,00
	Înlocuirea bugiilor	10	25,00	250,00	30,00	300,00
	Reparația și reglarea carburatorului	5	166,67	833,33	200,00	1000,00
	Reparația reductorului (ulei, spălarea)	5	166,67	833,33	200,00	1000,00
	Înlocuirea inelelor de compresiune	2	1083,33	2166,67	1300,00	2600,00
	Profilaxia (schimbarea uleiului, filtrelor, curelilor)	10	125,00	1250,00	150,00	1500,00
	Înlocuirea pistonului	2	1083,33	2166,67	1300,00	2600,00
	Reparație capitală	5	1333,33	6666,67	1600,00	8000,00

3	Generatoare de sudură -32 unități în dotare: (agregat HondaGX390, EW220, Generator ESE 1006 DBS-GT, Generator de sudură Energy 220WT, 6,5 kV) și analogice					
	Diagnosticare	15	0,00	0,00	0,00	0,00
	Schimbarea etanșerilor	8	166,67	1333,33	200,00	1600,00
	Înlocuirea bugiilor	8	25,00	200,00	30,00	240,00
	Reparația și reglarea carburatorului	8	166,67	1333,33	200,00	1600,00
	Reparația reductorului(ulei, spălarea)	8	166,67	1333,33	200,00	1600,00
	Înlocuirea inelelor de compresie	3	1083,33	3250,00	1300,00	3900,00
	Profilaxia (schimbarea uleiului, filtrelor, curelilor)	15	125,00	1875,00	150,00	2250,00
	Înlocuirea pistonului	3	1083,33	3250,00	1300,00	3900,00
	Reparație capitală	8	1333,33	10666,67	1600,00	12800,00
4	Maiuri și plăci compactoare - 14 unități în dotare (Weber SRV 650 Subaru, placă Weber CR 8 CCD , mai Rammer SRV 660HD) și analogice					
	Diagnosticare	7	0,00	0,00	0,00	0,00
	Schimbarea etanșerilor	5	166,67	833,33	200,00	1000,00
	Înlocuirea bugiilor	5	25,00	125,00	30,00	150,00
	Reparația și reglarea carburatorului	5	166,67	833,33	200,00	1000,00
	Reparația reductorului(ulei, spălarea)	5	166,67	833,33	200,00	1000,00
	Înlocuirea inelelor de compresie	3	1083,33	3250,00	1300,00	3900,00
	Profilaxia (schimbarea uleiului, filtrelor, curelilor)	7	125,00	875,00	150,00	1050,00
	Înlocuirea pistonului	3	1083,33	3250,00	1300,00	3900,00
	Reparație capitală	3	1333,33	4000,00	1600,00	4800,00
5	Mașini de tăiat asfalt, beton - 10 unități în dotare (Cedima CF-1020B) și analogice					
	Diagnosticare	5	0,00	0,00	0,00	0,00
	Schimbarea etanșerilor	3	166,67	500,00	200,00	600,00
	Înlocuirea bugiilor	3	25,00	75,00	30,00	90,00
	Reparația și reglarea carburatorului	3	166,67	500,00	200,00	600,00
	Reparația reductorului(ulei, spălarea)	3	166,67	500,00	200,00	600,00
	Înlocuirea inelelor de compresie	2	1083,33	2166,67	1300,00	2600,00
	Profilaxia (schimbarea uleiului, filtrelor, curelilor)	5	125,00	625,00	150,00	750,00
	Înlocuirea pistonului	2	1083,33	2166,67	1300,00	2600,00
	Reparație capitală	3	1333,33	4000,00	1600,00	4800,00
6	Mașini de cosit , trimere - 22 unități în dotare(Taiga TK-52, Taiga TK4T, Hecht 145, Hecht 133R, EFCO Starc 25, 37, Stihl FS55, MB 650T) și analogice					
	Diagnosticare	11	0,00	0,00	0,00	0,00

	Schimbarea etanșerilor	6	166,67	1000,00	200,00	1200,00
	Înlocuirea bugiilor	6	25,00	150,00	30,00	180,00
	Reparația și reglarea carburatorului	6	166,67	1000,00	200,00	1200,00
	Reparația reductorului(ulei, spălarea)	6	166,67	1000,00	200,00	1200,00
	Înlocuirea inelelor de compresie	3	1083,33	3250,00	1300,00	3900,00
	Profilaxia (schimbarea uleiului, filtrelor, curelilor)	11	125,00	1375,00	150,00	1650,00
	Înlocuirea pistonului	4	1333,33	5333,33	1600,00	6400,00
	Reparație capitală	6	1083,33	6500,00	1300,00	7800,00
7	Compresoare de aer – 18 unități în dotare (Kaezer M-43, mobil, RTR-MAX 50L, KT-24L Krafttool) și analogice					
	Diagnosticare	9	0,00	0,00	0,00	0,00
	Schimbarea etanșerilor	5	166,67	833,33	200,00	1000,00
	Peglară pompa de combustibil, presiunea înaltă	9	666,67	6000,00	800,00	7200,00
	Reparația și reglarea injectoarelor de combustibil	5	166,67	833,33	200,00	1000,00
	Reparația reductorului(ulei, spălarea)	5	166,67	833,33	200,00	1000,00
	Înlocuirea inelelor de compresie	5	1083,33	5416,67	1300,00	6500,00
	Profilaxia (schimbarea uleiului, filtrelor, curelilor)	9	125,00	1125,00	150,00	1350,00
	Reparație capitală	5	1333,33	6666,67	1600,00	8000,00
8	Ciocane și scule pneumatice – 7 unități în dotare (MOII-3, MOII-4, Sumake ST-5548) și analogice					
	Diagnosticare	3	0,00	0,00	0,00	0,00
	Schimbarea etanșerilor	2	166,67	333,33	200,00	400,00
	Înlocuirea inelelor de compresie	2	416,67	833,33	500,00	1000,00
	Profilaxia (schimbarea uleiului, curelilor)	4	0,00	0,00		0,00
	Înlocuirea pistonului	2	0,00	0,00		0,00
	Reparație capitală	2	1083,33	2166,67	1300,00	2600,00
				144508,33		173410,00

Data completării: 27.02.2022

**Cu stima,
Director SPS Avangard SRL
Luchianciuc Pavel**

